
UCHWAŁA NR XX/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę 

Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j. ze zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j. ze zm.: Dz. U z 2020 r. poz. 1378, oraz z 2021 r. poz. 4.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Choroszcz: 

1) Przedszkole Samorządowe im. Jana Pawła II w Choroszczy, ul. Powstania Styczniowego 4, 16-070 
Choroszcz; 

2) Przedszkole Samorządowe w Barszczewie, Barszczewo 42, 16-070 Choroszcz 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Złotorii, Złotoria 159a, 16-070 Choroszcz; 

4) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Złotorii, Złotoria 159a, 16-070 Choroszcz; 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy, ul. Powstania 
Styczniowego 26a, 16-070 Choroszcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr XI/120/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. Rady Miejskiej w Choroszczy 
w sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2119) oraz uchwała Nr XIII/121/2016 z dnia 12 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 918). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A050370-4A6C-4831-9A4E-8E5A1783E7F0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Utworzenie Przedszkola Samorządowego w Barszczewie oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej w Złotorii wymaga podjęcie uchwały w celu włączenia w/w placówek do planu sieci
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych publicznych
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Choroszcz.

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910 t.j. ze zm.: Dz. U z 2020 r. poz. 1378, oraz z 2021 r. poz. 4.) uchwalana sieć publicznych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych publicznych form
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Choroszcz uzyskała pozytywną opinię
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku - pismo znak: PSP.540.2.2021 r. z dnia 11 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A050370-4A6C-4831-9A4E-8E5A1783E7F0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

